



# Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 12 A LUNEDÌ 22 APRILE 2024

# TUTTO A

EURO  
**1,00**

EURO  
**1,50**

EURO  
**2,00**

...E NON SOLO

2024 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



**Valfrutta**  
Passata al vapore  
700 g

€ **1,00**  
€ 1,43 al kg

**Santagata**  
Acqua effervescente  
naturale 6x1,5 lt

€ **1,50**  
€ 0,17 al lt



**Granarolo**  
Mozzarella tris classica/  
Oggi puoi 3x100 g

€ **2,00**  
€ 6,67 al kg

tutto a euro **1,00**

**DeCo** gruppoarena.it



**Activia**  
Yogurt mix&go  
vari gusti  
170 g  
€ 5,88 al kg



**Yomo**  
Delta yogurt  
greco 0%  
vari gusti 150 g  
€ 6,67 al kg



**Citterio**  
Salame e  
grissini/  
bastoncini  
di salame  
e grissini  
60/40 g  
€ 16,67/  
25,00 al kg



**Saviola**  
Grana padano  
grattugiato  
D.O.P. 70 g  
€ 14,29 al kg



**Maffei**  
Gnocchi di patate  
500 g  
€ 2,00 al kg



**Colussi**  
Oswego/Zuppallate  
250 g  
€ 4,00 al kg



**Grissinbon**  
Fette Biscottate  
vari tipi 250 g  
€ 4,00 al kg



**Mr. Day**  
Plumcake 190 g  
€ 5,26 al kg



**Polara**  
Bibite vari tipi  
95 cl  
€ 1,05 al lt



**Lemonsoda**  
Energy vari tipi  
50 cl  
€ 2,00 al lt



**Peroni**  
Nastro Azzurro  
birra 62 cl  
€ 1,61 al lt



**Kinley**  
Bevanda  
Tonic water/  
bitter lemon  
90 cl  
€ 1,11 al lt

**EURO  
1,00**

tutto a euro **1,00**



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

**Tuc**  
Crackers original  
100 g  
€ 10,00 al kg



**Amica Chips**  
La blanca  
patatine 160 g  
€ 6,25 al kg

**Star**  
Dadi x 10  
vari tipi 100 g  
€ 10,00 al kg



**Bonduelle**  
Mais 300 g  
€ 3,33 al kg



**Barilla**  
Pasta integrale  
formati classici  
500 g  
€ 2,00 al kg



**EURO  
1,00**

**Spadoni**  
Farina tipo "00"  
antigrumi/  
ideale per dolci  
1 kg



**Valfrutta**  
Passata al vapore  
700 g  
€ 1,43 al kg



**Bottega Di Sicilia**  
Salsa di Pomodoro  
ciliegino/datterino/  
piccadilly 33 cl  
€ 3,03 al lt



**Vidal**  
Shampoo  
vari tipi  
250 ml  
€ 4,00 al lt



**Colgate**  
Dentifricio  
Family Action 75 ml  
€ 13,33 al lt



**Colgate**  
Spazzolino  
Zig zag



**Cesar**  
Vaschette Ricette classiche/  
Selezioni dell'orto  
vari gusti/senior/puppy 150 g  
€ 6,67 al kg



**Purina**  
Diamant sfilaccetti  
di pollo/manzo  
85 g  
€ 11,76 al kg



tutto a euro **1,50**

**Deco** gruppoarena.it



**Scotti**  
Riso chicco lungo  
800 g  
€ 1,88 al kg



**Primoamore**  
Olio girasole  
1 lt



**Calvé**  
Maionese cremosa  
vasetto 450 ml  
€ 3,33 al lt



**Fonzies**  
100 g  
€ 15,00 al kg



**Sottilette**  
Burger/fumè  
185/158 g  
€ 8,11/6,33 al kg



**Mulino Bianco**  
Piadelle  
integrali/classiche  
225/300 g  
€ 6,67/3,33 al kg

**EURO  
1,50**



**Handl Tyrol**  
Cubetti speck  
80 g  
€ 18,75 al kg



**Tavernello**  
Vino bianco/  
rosso/rosato  
brick 1 lt



**Coca-Cola**  
Classica/Zero/  
Caffeine free  
1,5 lt  
€ 1,00 al lt



**Bavaria**  
Birra 8,6  
original/  
red/extreme  
50 cl  
€ 3,00 al lt



**Malizia**  
Bagnoschiума  
vari tipi 1 lt



**Amuchina**  
Pavimenti  
classico/  
limone/aloe  
1 lt

tutto a euro **2,00**



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Mulino Bianco**  
Cornetti  
classici/  
integrali  
240 g  
€ 8,33 al kg



**Pavesi**  
Ringo formato famiglia  
cacao/vaniglia  
330 g  
€ 6,06 al kg



**Le Stagioni d'Italia**  
Polpa di pomodoro  
toscano 3x400 g  
€ 1,67 al kg



**Findus**  
Piselli novelli  
450 g  
€ 4,44 al kg



**Gran Terre**  
Teneroni vari tipi  
150/180 g  
€ 13,33/11,11 al kg



**Granarolo**  
Mozzarella tris  
classica/Oggi puoi  
3x100 g  
€ 6,67 al kg

**EURO  
2,00**



**Mare Aperto**  
Tonno fillo d'olio  
3x60 g  
€ 11,11 al kg



**Sant'Anna**  
Acqua naturale  
Vinadio 6x1,5 lt  
€ 0,22 al lt



**Vallebelbo**  
Spumante  
dolce/brut  
75 cl  
€ 2,67 al lt



**Fresh & Clean**  
Igiene intima  
2x200 ml  
€ 5,00 al lt



**Bioform**  
Polvere  
18 misurini



**Wc Net**  
Tavoletta solida  
vari tipi x2/x4



**Gran Terre**  
LiberaMente prosciutto cotto/  
tacchino arrosto 110 g

€ **2,00**  
€ 18,18 al kg

SELEZIONATE E RIFILATE A MANO

PROSCIUTTO COTTO  
A QUALITÀ

NE, LATTE E CARNATI. GUSTAMANTO ASSICURATO  
TTO IN ITALIA CON CARNE DI



**Riunione**  
Salmone Norvegese  
Top Quality 100 g

€ **4,99**  
€ 49,90 al kg



**Citterio**  
Würstel Wucì?  
puro suino 100 g

€ **0,59**  
€ 5,90 al kg



**Caputo**  
Salame Siciliano  
170 g

€ **1,79**  
€ 10,53 al kg



**Negroni**  
Pancetta a cubetti  
affumicata/dolce  
2x70 g

€ **2,00**  
€ 14,29 al kg



**Gusto Decò**  
Bresaola Della  
Valtellina I.G.P.  
80 g

€ **3,39**  
€ 42,38 al kg



**Maffei**  
Pasta fresca  
vari tipi 450 g

€ **1,29**  
€ 2,87 al kg



**Fini**  
Antica Bottega  
pasta fresca ripiena  
vari tipi 250 g

€ **2,39**  
€ 9,56 al kg



**Beretta**  
Viva la Mamma  
Pesto con/senz'aglio  
90 g

€ **1,00**  
€ 11,11 al kg



**Buitoni**  
Pasta brisée/sfoglia  
230 g

€ **1,50**  
€ 6,52 al kg



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Jocca  
laticino in fiocchi  
senza lattosio/classico  
175 g  
**€ 1,79**  
€ 10,23 al kg



Nonno Nanni  
Fior di stracchino  
165 g  
**€ 2,00**  
€ 12,12 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò  
Formaggio  
a pasta filata  
900 g

**€ 5,99**  
€ 6,66 al kg



Ragusa Latte  
Cilegino  
bocconcini  
di mozzarella  
150 g  
**€ 1,59**  
€ 10,60 al kg



Sottilette  
CLASSICHE  
571 g  
**€ 3,99**  
€ 6,99 al kg



Decò  
Scamorza  
bianca/affumicata  
250 g

**€ 2,59**  
€ 10,36 al kg



Latteria Soresina  
Burro latte panna  
250 g  
**€ 2,29**  
€ 9,16 al kg



Milk  
Pro High Protein 20g  
Crema dessert  
burro di arachidi  
e cacao/  
caramello 200 g  
**€ 1,39**  
€ 6,95 al kg



Parmalat  
Yogurt leggero/vellutati/  
pezzi di frutta 8 x 125 g

**€ 2,39**



Philadelphia  
Formaggio fresco  
150 g

**€ 1,39**  
€ 9,27 al kg



# la Salumeria

Guida Salumi d'Italia 2023  
**la Salumeria**  
 Migliore banco d'Italia  
 con selezione salumi



Prosciutto crudo di Parma  
 D.O.P. 16 mesi al kg

€ **31,90**



COATI  
 PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ  
 COTTO LENTAMENTE AL VAPORE A BASSA TEMPERATURA  
**NOBILE**  
 Coscia Selezione  
 COSCIA DI SUINO  
 SENZA AGGIUNTE  
 DI SOSTANZE  
 CHE CONTENGONO  
 LATTOSIO  
 O GLUTINE

Coati  
 Prosciutto Cotto Nobile  
 Alta Qualità al kg

€ **14,90**



Rigamonti  
 Bresaola Punta d'Anca  
 I.G.P. al kg

€ **32,90**



Fiorucci  
 Mortadella Suprema  
 al kg

€ **11,90**



Brunello  
 Petto di tacchino  
 il nazionale  
 al kg

€ **19,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
 RIBASSATI & BLOCCATI**



Gusto Decò  
 Coppia di Parma  
 I.G.P. al kg

€ **20,90**



Coati  
 Salame ungherese  
 al kg

€ **12,90**



Cioli  
 Prosciutto cotto arrosto  
 al kg

€ **15,90**



Salumificio Di Genga  
 Salamino classico/  
 finocchietto/paprika  
 al kg

€ **14,90**



Olive Nere  
 alla contadina  
 al kg

€ **8,90**





Entremont  
Emmentaler  
al kg

€ **11,90**



Botalla  
Formaggio Caprinitella  
al kg

€ **24,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò  
Pasta filata  
al kg

€ **8,50**



Carozzi  
Fontal nazionale  
Barzianella  
al kg

€ **11,90**



Carozzi  
Formaggio Delizia  
con rucola al kg

€ **12,90**



Ragusa Latte  
Provola  
al kg

€ **11,90**



Gioiella  
Fior di latte ciuffo  
200 g

€ **2,29**  
€11,45 al kg



Gusto Decò  
Asiago pressato  
D.O.P. al kg

€ **9,90**

**PARMIGIANO REGGIANO**

Quello vero è uno solo.  
Quello vero è senza  
additivi e conservanti  
e naturalmente privo  
di lattosio!

Parmigiano Reggiano  
D.O.P. al kg

€ **14,90**



Soresina  
Provolone Piccante  
al kg

€ **10,90**





Lonza di suino  
a fette al kg

€ **6,99**

Cosciotto Di Pollo  
al kg

€ **3,99**



Involentino Di Suino  
al kg

€ **9,99**



Terre De La Custodia  
Vino Montefalco  
rosso D.O.C.  
75 cl

€ **5,49**  
e 7,32 al lt



Deco  
Cotoletta di pollo  
220 g

€ **1,75**  
e 7,95 al kg



Aia  
Kebab  
300 g

€ **3,49**  
e 11,63 al kg



Amadori  
Birbe pops  
270 g

€ **2,49**  
e 9,22 al kg



Amadori  
Ortaiole  
con spinaci  
550 g

€ **3,99**  
e 7,25 al kg



Aia  
Sottilissime  
panate di pollo  
140 g

€ **1,69**  
e 12,07 al kg



Amadori  
Hamburger  
di tacchino 160 g

€ **1,00**  
e 6,25 al kg



Aia  
Wudy würstel  
snack 100 g

€ **0,50**  
e 5,00 al kg



Amadori  
Würstel 100%  
di suino 100 g

€ **0,59**  
e 5,90 al kg



Aia  
Aequilibrium  
bresaola di  
tacchino 140 g

€ **2,69**  
e 19,21 al kg



Deco  
Aceto Balsamico  
di Modena I.G.P.  
500 ml

€ **1,55**  
e 3,10 al lt



Devey  
ketchup top down  
250 ml

€ **1,59**  
e 6,36 al lt



Fileni  
Fusi di pollo  
no antibiotici al kg

€ **5,99**

Fileni  
Veline no antibiotici  
al kg

€ **13,90**

Fileni  
Cordon bleu x 4  
senza uso di antibiotici  
500 g

€ **4,29**  
e 8,58 al kg



Limoni LILT  
rete 750 g

**€ 1,60**  
e 2,13 al kg

**IO SONO SICILIANO**

UN'INIZIATIVA PROMOSSA DA:  
FONDAZIONE  
GRUPPO ARENA

## I LIMONI PER LA PREVENZIONE

Sostieni la lotta e la ricerca sui tumori

GRUPPO ARENA® per **LILT**  
LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI  
SICILIA

prevenire è vivere

Per ogni confezione di limoni  
GRUPPO ARENA  
donerà 40 centesimi a LILT SICILIA

### Confezionati

Bonduelle  
Carta delle Insalate  
150 g / croccante 230 g

**€ 1,59**  
e 10,60/6,91 al kg

Valfrutta  
Fagioli borlotti/  
cannellini/ceci/  
lenticchie 360 g

**€ 0,99**  
e 2,75 al kg

Fragole  
500 g

**€ 1,79**  
e 3,58 al kg

Orsero  
Banane  
al kg

**€ 1,39**

Mirtilli  
125 g

**€ 1,69**  
e 13,52 al kg

Due Vittorie  
Aceto mele  
invecchiato  
250 ml

**€ 1,99**  
e 7,96 al lt

Gastronauta  
Spremuta  
mela carota  
e zenzero/  
arancia bionda  
250 ml

**€ 1,99**  
e 7,96 al lt

Lattuga Lunga  
al pezzo

**€ 0,79**

PRODOTTI SICILIANO

Zucchini Bianca  
vassoio 600 g

**€ 0,99**  
e 1,65 al kg

albanio op  
Insieme secondo natura.

PRODOTTI SICILIANO

Albani O.P.  
Melanzana  
tonda nera  
800 g

**€ 1,59**  
e 1,99 al kg

PRODOTTI SICILIANO

gli Assoluti  
naturalmente superiori

Gli Assoluti  
Pomodoro ciliegino  
300 g

**€ 1,49**  
e 4,97 al kg

## CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Decò  
pistacchi  
IN GUSCIO  
tostati e salati  
FORTE DI POTASSIO  
NO ALTO CONTENUTO DI FOSFORO E RAME

Decò  
Pistacchi tostati  
con guscio 200 g

**€ 3,45**  
e 17,25 al kg

Decò  
Valeriana  
100% Italiana  
SEGUI AMO LA QUALITÀ  
FELICIA CERTIFICATA

Decò  
Valeriana  
80 g

**€ 0,99**  
e 12,38 al kg



### La ricetta veloce

- 1 Kg Orate
- 1 Cipolla
- 2 Spicchi di aglio
- 2 Bicchieri Vino Bianco
- 400 gr Patate
- 1 Limone
- Sale Q.B.
- Pepe Nero Q.B.

*Al forno 20 min.*

**Orate**  
al kg

€ **9,90**

Donnafugata  
Anthilia D.O.C.  
75 cl

€ **8,50**  
e 11,33 al lt



**Triglia Di Fango**  
al kg

€ **10,90**



**Sarde**  
al kg

€ **5,90**



**Ombrina Intera**  
al kg

€ **14,90**



**Pesce Spada**  
decongelato  
al kg

€ **17,90**



**Contorno**  
Condimento per  
pasta con sarde  
240 g

€ **1,79**  
e 7,46 al kg

# i Surgelati



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Esca  
Sugo pronto  
alle cozze  
450 g

€ **3,99**  
€ 8,87 al kg



Findus  
Fiori di nasello  
250 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,89**  
€ 19,56 al kg



Frosta  
Bastoncini  
di merluzzo  
300 g

€ **2,69**  
€ 8,97 al kg



Buitoni  
I tranci pizza  
margherita/prosciutto  
650/630 g

€ **3,89**  
€ 5,98/6,17 al kg



Nestlé  
Maxibon Mini  
306 g

€ **2,79**  
€ 9,12 al kg



Nuii  
Stecchi x3  
vari tipi  
da 198 a 214 g

€ **2,99**



Algida  
Magnum x 4/3  
vari tipi e grammature

€ **3,99**



Algida  
Carte d'Or  
gelati vari gusti  
500 g

€ **3,89**  
€ 7,78 al kg



La Valle degli orti  
I Tortini spinaci/  
patate e carote 240 g

€ **1,50**  
€ 6,25 al kg



Bonduelle  
Fagiolini extrafini  
450 g

€ **1,50**  
€ 3,33 al kg

# Senza Glutine



DeCo [gruppoarena.it](http://gruppoarena.it)

con il  
meglio  
di noi.



Schär  
Crackers senza glutine  
210 g

€ 2,69  
e 12,81 al kg



Schär  
Lasagne all'uovo  
senza glutine  
250 g

€ 2,89  
e 11,56 al kg

Schär  
Pane Casereccio  
senza glutine  
240 g



€ 3,79  
e 15,79 al kg



Schär  
Farina Mix It  
senza glutine  
1 kg

€ 3,49



Schär  
Muffins Choco  
senza glutine  
225 g

€ 3,19  
e 14,18 al kg



Schär  
Biscotti petit  
165 g

€ 2,29  
e 13,88 al kg



Garofalo  
Pasta senza glutine  
vari tipi  
400 g

€ 1,49  
e 3,73 al kg



De Angelis  
Tagliatelle/  
sfoglia fresca  
senza glutine  
250 g

€ 2,69  
e 10,76 al kg



Rummo  
Gnocchi di patate  
senza glutine  
500 g

€ 2,19  
e 4,38 al kg



Nutri Free  
Cornetti classici/  
albicocca/cioccolato  
200/240 g

€ 4,89  
e 24,45/20,38 al kg



Nutri Free  
Panino  
hamburger XL  
200 g

€ 3,59  
e 17,95 al kg



Peroni  
Birra senza glutine  
3x33 cl

€ 2,99  
e 3,02 al lt

# CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



Senza  
Glutine  
**Decò**

Decò  
Biscotti Cacao  
senza glutine  
300 g

€ **2,69**  
€ 8,97 al kg



Senza  
Glutine  
**Decò**

Decò  
Biscotti miele  
senza glutine  
300 g

€ **2,59**  
€ 8,63 al kg



Senza  
Glutine  
**Decò**

Decò  
Preparato per torta  
senza glutine 400 g

€ **2,29**  
€ 5,73 al kg



Senza  
Glutine  
**Decò**

Decò  
Crackers  
Salati  
senza glutine  
200 g

€ **2,05**  
€ 10,25 al kg



Senza  
Glutine  
**Decò**

Decò  
Piadina  
senza glutine  
220 g

€ **4,19**  
€ 19,05 al kg



Senza  
Glutine  
**Decò**

Decò  
Panbauletto  
senza glutine  
300 g

€ **2,89**  
€ 9,63 al kg



Senza  
Glutine  
**Decò**

Decò  
Panini x2  
senza glutine  
180 g

€ **2,69**  
€ 14,94 al kg



Senza  
Glutine  
**Decò**

Decò  
Gnocchi  
senza glutine  
2x200 g

€ **1,79**  
€ 4,48 al kg



**La Molisana**  
Pasta classica vari formati  
500 g

€ **0,79**  
€ 1,58 al kg



**Agromonte**  
Passata di pomodoro  
cilegino/datterino 550 g

€ **1,19**  
€ 2,16 al kg



**Garofalo**  
Pasta formati  
speciali 500 g

€ **1,29**  
€ 2,58 al kg



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

De Cecco  
Gnocchi di patate  
500 g

1 PEZZO PARI A € 1,78  
**2 PEZZI**  
€ **1,78**



**Star**  
Gran Ragù  
vari tipi  
2x180 g

€ **2,99**  
€ 8,31 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI & BLOCCATI**



**Deco**  
Pasta formati  
classici 1 kg

€ **1,09**



**Mutti**  
Polpa di pomodoro  
rustica bottiglia  
680 g

€ **1,39**  
€ 2,04 al kg



**Barilla**  
Sughi  
pomodoro classico/  
arrabbiata/basilico  
400 g

€ **1,49**  
€ 3,73 al kg



**Tigullio Star**  
Pesto  
vari gusti  
190/185 g

€ **1,99**  
€ 10,47/10,76 al kg



**Valle dell'Etna**  
Pesto di pistacchio  
190 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **3,79**  
€ 19,95 al kg







Mulino Bianco  
Biscotti ricchi  
700/600 g

€ **2,99**  
€ 4,27/4,98 al kg



**Motta**  
Buondi x 6 cacao/albicocca/  
ricoperto al cioccolato-  
crema pasticcera 258/276 g

€ **1,79**  
€ 6,94/6,49 al kg



Paterson's  
Digestive  
400 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,29**  
€ 5,73 al kg



Pavese  
Pavese  
cacao/classici  
200 g

€ **2,19**  
€ 10,95 al kg



Dileo  
Biscotti caserecci  
vari tipi 700/600 g

€ **2,29**  
€ 3,27/3,82 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò  
Crostatina  
cacao/ciliegia/  
albicocca 240 g

€ **1,35**  
€ 5,63 al kg



Kellogg's  
Cereali Extra  
vari tipi 375/350 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,19**  
€ 8,51/9,11 al kg



Loacker  
Wafer  
vari gusti  
da 118 a 175 g

€ **1,59**



Ferrero  
Nutella  
750 g

€ **5,49**  
€ 7,32 al kg



Lindt  
Tavolette di cioccolato  
latte/fondente 100 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39**  
€ 13,90 al kg



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Torrì  
Cialde Box  
x 72  
500 g

€ **9,89**  
e 19,78 al kg



Bialetti  
Capsule Roma/  
Napoli/Palermo/  
Deka 16 pz  
112 g

€ **5,99**  
e 53,48 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI & BLOCCATI**



Bio Decò  
Galette di riso/  
riso e mais/  
mais 130 g

€ **0,89**  
e 6,85 al kg



Misura  
Crackers integrali/  
multigrain/fibrexta/  
mais e segale  
varie grammature

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **2,49**



Mulino Bianco  
Pan Bauletto  
integrale/  
cereali e soia  
400 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **1,29**  
e 3,23 al kg



Zuegg  
Confetture  
gusti classici  
320/330 g

€ **1,99**  
e 6,22/6,03 al kg



Plasmon  
Biscotti  
1,2 kg

€ **9,99**  
e 8,33 al kg



Plasmon  
La Barretta  
vari tipi 20 g

€ **0,49**  
e 24,50 al kg



Mellin  
Omogeneizzati  
di carne vari tipi  
2x80 g

€ **2,19**  
e 13,69 al kg



Kimbo  
Aroma Italiano classico  
2x250 g

€ **3,59**  
e 7,18 al kg



Granarolo  
Latte UHT scremato/parzialmente  
scremato bottiglia 1 lt

€ **1,00**



**Estathé**  
Tè freddo limone/pesca  
1,5 lt

€ **1,65**  
€ 1,10 al lt



**Yoga**  
Succo di frutta  
vari gusti 1 lt

€ **1,19**



**Fontalba**  
Acqua minerale  
naturale/frizzante  
50 cl

€ **0,19**  
e 0,38 al lt



**Gatorade**  
arancia/  
arancia rossa/  
limone 1 lt

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,29**



**Sanpellegrino**  
Bevande in lattina  
vari tipi 33 cl

€ **0,45**  
e 1,36 al lt



**Decò**  
Succo  
vari gusti  
brick 1,5 lt

€ **1,69**  
€ 1,13 al lt



**Coca-Cola/Fanta**  
vap vari tipi  
4x25 cl

€ **2,79**



**Agrosan**  
Latte di mandorla  
1 lt

€ **2,19**



**Valfrutta**  
Nettari  
pesca/pera/  
succo ace  
6x200 ml

€ **1,89**  
e 1,58 al lt



**Sanbitter**  
Rosso/bianco  
8x10 cl

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,29**  
e 5,36 al lt



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Birra Dello Stretto  
Birra Lager  
33 cl

€ **0,89**  
€ 2,70 al lt



Leffe  
Birra blonde  
75 cl

€ **3,59**  
€ 4,79 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò  
Cocktail  
Spritz 8,5%  
75 cl

€ **2,35**  
€ 3,13 al lt



Baglio Delle Fate  
Cerasuolo di Vittoria D.O.C.G./  
Frappato D.O.C. 75 cl

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **6,50**  
€ 8,67 al lt



Mionetto  
Prosecco D.O.C.G./  
Treviso spago-  
Rosè D.O.C. 75 cl

€ **7,89**  
€ 10,52 al lt



Lancers  
Vino rosé/bianco  
75 cl

€ **3,69**  
€ 4,92 al lt



William Lawson's  
Scotch Whisky  
70 cl

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **8,90**  
€ 12,71 al lt



Baileys  
Original  
70 cl

€ **11,50**  
€ 16,43 al lt



Montenegro  
Amaro  
70 cl

€ **12,90**  
€ 18,43 al lt



Castello  
Birra La Decisa  
3x33 cl

€ **1,98**  
€ 2,00 al lt



Conte Di Matàrocco  
Nero d'Avola-Syrah-Frappato-  
Grillo-Inzolia I.G.T./Alcamo  
D.O.C. 75 cl

€ **2,49**  
€ 3,32 al lt



**Garnier**  
Fructis Balsamo/shampoo  
vari tipi 200/250 ml

€ **2,19**  
€10,95/8,76 al lt



**Nivea**  
Bagnodoccia  
vari tipi 650 ml

€ **2,49**  
€3,83 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE**  
**RIBASSATI**  
**BLOCCATI**



**Decò**  
Pannolini  
extra  
large x 14/  
junior x 16/  
maxi x 18/  
midi x 20

€ **2,99**



**Neutro Roberts**  
Sapone liquido  
idratante/  
antibatterico  
200 ml

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**  
€7,45 al lt



**Sensodyne**  
Dentifricio  
Complex/  
Fresh Cleaning/  
Gentle Whitening  
100 ml

€ **4,49**  
€44,90 al lt



**Nivea**  
Deodorante  
roll-on/spray  
vari tipi e grammature

€ **2,69**



**Nuvenia**  
Assorbenti  
ultra-maxi/  
proteggi slip  
vari tipi

€ **1,69**



**Tenderly**  
Carta igienica  
carezza di latte x6

€ **2,99**



**Dove**  
Crema body silky/  
petals 300 ml

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,49**  
€14,97 al lt



**Acqua Alle Rose**  
Linea viso

**SCONTO  
DEL 20%**



**Omino Bianco**  
Liquido disinfettante  
900 ml

€ **2,99**  
€3,32 al lt



**Scottex**  
Tovaglioli  
Formato famiglia  
x 200

€ **2,49**



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Omino Bianco**  
Liquido igienizzante  
35 lavaggi x3

€ **8,99**



**Lenor**  
Unstoppables/perle  
vari tipi 210 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **3,99** €19,00 al kg



**Nicky**  
Asciugatutto  
Maxi Limone  
x 2

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **2,59**



**Fabuloso**  
Ammorbidente concentrato  
vari tipi 56 lavaggi

€ **2,99**



**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
&  
BLOCCATI**

**Decò**  
Detersivo per  
piatti limone/  
aceto 1 lt

€ **0,95**

**Winni's**  
Naturel

**Dalla forza della Natura**

Con Winni's puoi vincere 1 ingresso in un'Oasi WWF.  
Per partecipare acquista, con un unico scontrino,  
2 prodotti di cui 1 Detersivo Lavatrice e registrati su  
[www.dallaforzadellanatura.it](http://www.dallaforzadellanatura.it) oppure invia un SMS al n. 339 99 58 553



*in palio*

**200** Ingressi per 4 persone presso un' Oasi WWF\*  
\*Consulta l'elenco completo delle oasi disponibili in Italia sul sito del concorso.

Winni's Naturel  
Linea detersivi  
vari tipi e grammature

**SCONTO  
DEL 20%**



Ricordati di conservare lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente per l'eventuale estrazione di recupero. Regolamento integrale richiedibile a Bolton Manibio S.p.A., via G.B. Pirelli 19, Milano, Servizio Consumatori al numero verde 800.439.439 oppure consultabile sul sito [www.dallaforzadellanatura.it](http://www.dallaforzadellanatura.it). Concorso "DALLA FORZA DELLA NATURA" valido dal 01.01.2024 al 30.04.2024. Valore montepremi 8.000,00 (IVA inclusa).

**#ProvaCif**

**...e raddoppia la spesa**



Cif  
Gel/crema/spray  
vari tipi e  
grammature

€ **1,99**



**ACQUISTA 2 PRODOTTI CIF** DI CUI ALMENO UNO SPRAY  
**PUOI VINCERE IL DOPIO DELLA TUA SPESA\*** OGNI SETTIMANA

CONSERVA LO SCONTRINO E VAI SU [WINSMART.IT/CONCORSOCIF](http://WINSMART.IT/CONCORSOCIF)

\*per un valore massimo del premio Buono Spesa di € 250. Concorso dal 01/01/2024 al 07/05/2024. L'acquisto deve essere contestuale (unico scontrino). Regolamento su [www.winnis.it/concorso](http://www.winnis.it/concorso). Montepremi massimo € 4.500.



**il Bazar**

Energizer  
Ministilo/stilo  
4+2 gratis

€ **2,99**

Loctite  
Super Attk  
precision 5 g

€ **3,99**



# CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!

DAL 18 MARZO AL 9 GIUGNO 2024

## TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** terza edizione.

SCARICA o AGGIORNA l'applicazione TUTTI UNITI PER LO SPORT e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore, inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro di spesa.



LO SPORT  
UNISCE  
CHI LO AMA



Scopri di più su  
[tuttiunitiperlospor.it](http://tuttiunitiperlospor.it)  
Sei un'associazione?  
Iscriviti subito!